
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

36.2-002
Üç  Hücreli (IBE-106) 6.3-15-30 KV için,KULE TIPI TRAFO BİNALARI
Adet
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
3. Bölge (2024 ve Öncesi)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2019 125099,84 125099,84 0,00

2020 131841,16 131841,16 0,00

2021 144197,89 144197,89 0,00

2022-1 253781,32 253781,32 0,00

2022-2 253781,32 253781,32 0,00

2022-3 253781,32 253781,32 0,00

2023-1 450870,40 450870,40 0,00

2023-2 450870,40 450870,40 0,00

2024 833844,17 833844,17 0,00
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

20032004200520062007200820092010201120122013201420152016201720182019202020212022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

200000
400000
600000
800000

1000000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

36.2-002 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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